
ZARZĄDZENIE NR 8 /2026

Wójta Gminy Raków

z dnia 23 stycznia 2026 roku

w  sprawie  powołania  Komisji  Przetargowej  do  przeprowadzenia  przetargu  ustnego 
nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Raków.

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r.,poz. 1153 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1

Powołuje się Komisję Przetargową, w celu przeprowadzenia w dniu  27 stycznia 2026 roku 
przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości  oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 309/1 położona w miejscowości Pągowiec o pow. 0,1950 ha oraz części nieruchomości 
o  powierzchni  0,0800  ha  z  nieruchomości  oznaczonej  ewidencji  gruntów jako  działka  nr  926/11 
(całkowita powierzchnia 0,1153 ha) położonej w miejscowości Chańcza, który odbędzie się w dniu 27 
stycznia 2026 roku

w składzie: 

1. Magdalena Wojtyś – przewodniczący
2. Paweł Wyrzykowski – członek komisji
3. Anna Sławska – członek komisji

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT GMINY RAKÓW 

/-/ DAMIAN SZPAK


